
W
MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ ll.ctc.ot tooot-os Fone: (18) J556-9900 f-mail: \((r(tana (, inuhi! Daulista.so.gor .br

Atenída Campos Salles, ll3 CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - EstadodeSão paulo.

DECRETO N' 1.t 1512.025

- De 28 de Fevereiro de 2,025 -

Que nomeia os membros da Diretoria do Conselho Municipal de Educação, nos termos do Artigo 7" da Lei

Municipal n' 1.03412004 de 09 de Setembro de 2004).

DECRETA:

Artigo 1.' - Nos termos do Artigo 7" da Lei Municipal n' 1.03412004 de 09 de Setembro

de 2004, lavrado em ata em livro próprio e corroborando a decisão do Conselho ficam reconduzidos os

membros abaixo para comporem a Diretoria do Conselho Municipal de Educação:

- Presidente: Laís Lorena Martins Schiller - CPF 368.341 .888-5 I

- Vice-Presidente: Clélia Roberta Dias Lopes - CPF 301 . I 82.348-03

- Secretaria: Marcela de Fátima Feneira - 306.873.938-42

Artigo 2.'- Este Decerto entrará err vigor na data de sua publicâção

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Prefe it icipal de lnúbia Paulista,23 de Fevereiro de 2.025

FE O ROSSI

Prefeito Municipal

4')
v

CITISTI FREI S

Diretora de Secretaria

PES

FERNÂNDO ROSSI, Prefeito do Município de

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais e nos termos do Artigo 70 da Lei

Municipal n" 1.03412004 de 09 de Setembro de 2004...


